TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI

BAN TUYÊN GIÁO
*

Số  331 -CV/BTGTU

Phát động hưởng ứng Cuộc thi

và Triển lãm ảnh nghệ thuật về

đề tài biển, đảo quê hươmg

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Quảng Ngãi, ngày  11  tháng 6 năm 2021

Kính gửi:  - Mặt trận và các đoàn thể chính trị - xã hội tỉnh,

- Sở Thông tin và Truyền thông,

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch,

- Hội Nhà báo tỉnh,

- Hội Văn học - Nghệ thuật tỉnh,

- Báo Quảng Ngãi,

- Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh,

- Các huyện, thị, thành ủy, đảng ủy trực thuộc.

---

Thực hiện Công văn số 678-CV/BTGTW, ngày 03/6/2021 của Ban

Tuyên giáo Trung ương về việc phối hợp triển khai Cuộc thi và Triển lãm

ảnh nghệ thuật cấp Quốc gia về đề tài biển, đảo quê hương, Ban Tuyên

giáo Tỉnh uỷ đề nghị các cơ quan, đơn vị chỉ đạo thông tin, tuyên truyền về

mục đích, ý nghĩa của “Cuộc thi và Triển lãm ảnh nghệ thuật cấp Quốc gia

về đề tài biển, đảo quê hương”, phổ biến Thể lệ Cuộc thi rộng rãi đến cán

bộ, công chức, hội, đoàn viên, phóng viên, cộng tác viên, quần chúng nhân

dân trong tỉnh; khuyến khích, động viên những người yêu nghệ thuật nhiếp

ảnh tham gia Cuộc thi.

Thể lệ “Cuộc thi và Triển lãm ảnh nghệ thuật cấp Quốc gia về đề tài

biển, đảo quê hương” được đăng tải trên Cổng Thông tin điện tử Đảng bộ

tỉnh (địa chỉ truy cập https://www.quangngai.dcs.vn), phần HỆ THỐNG

VĂN BẢN./.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên,

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo),

- Lãnh đạo Ban,

- Phòng TT-BC-XB,

- Cổng TTĐT Đảng bộ tỉnh,

- Lưu VT.

K/T TRƯỞNG BAN
PHÓ BAN TRỰC

Nguyễn Văn Dũng

		2021-06-11T09:25:44+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Dũng<NguyenVanDung@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!

		2021-06-11T09:26:52+0700
	Việt Nam
	Ban Tuyên giáo<VanThuBTG@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!